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Informacion del evento Circuitdagen Clastres 02/06/2023
Circuito Clastres
Fecha 02/06/2023
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:11.789
Media del dia 01:29.013
Pilotos en grupo Experience 27
Mejor tiempo grupo Experience 01:25.696
Tiempo medio grupo Experience 01:32.655
Pilotos en grupo Advanced 23
Mejor tiempo grupo Advanced 01:11.789
Tiempo medio grupo Advanced 01:24.500
Pilotos en grupo Fast 16
Mejor tiempo grupo Fast 01:16.574
Tiempo medio grupo Fast 01:20.492
Pilotos en grupo Rookies 43
Mejor tiempo grupo Rookies 01:18.387
Tiempo medio grupo Rookies 01:32.035




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MasureS Advanced 01:11.789 | 01:11.789| 00:00.000 | 00:17.224 | 00:00.000 | 00:12.711 35
BlackRose Advanced 01:15.684 [ 00:03.895| 00:03.895| 00:13.329 | 00:03.895| 00:08.816| 82
DevylderT Fast 01:16.574 [ 00:00.890 | 00:04.785| 00:12.438 | 00:00.000 | 00:03.917 | 47
JanssensD Fast 01:16.754 [ 00:00.179 | 00:04.965] 00:12.259 | 00:00.179 | 00:03.738 | 46
P172041 Rookies 01:18.387 | 00:01.632 | 00:06.598| 00:10.626 | 00:00.000 | 00:13.648| 39
P197128 Rookies 01:18.442 | 00:00.055| 00:06.653 | 00:10.570 | 00:00.055| 00:13.592| 43
VanderhaeghenG Fast 01:18.453 [ 00:00.010 | 00:06.664 | 00:10.560 | 00:01.878| 00:02.039| 44
MorelS Fast 01:19.080 [ 00:00.627 | 00:07.291 | 00:09.932| 00:02.506 | 00:01.411 51
VinckelJ Fast 01:19.094 [ 00:00.013 | 00:07.305| 00:09.919| 00:02.519| 00:01.398| 44
P241717 Rookies 01:19.607 [ 00:00.512 | 00:07.817 | 00:09.406 | 00:01.219 | 00:12.428 | 59
Monkey17 Fast 01:19.715 [ 00:00.108 | 00:07.926 | 00:09.298 | 00:03.140 | 00:00.777| 59
P171555 Rookies 01:19.753 [ 00:00.038 | 00:07.964 | 00:09.259| 00:01.366 | 00:12.281 10
BattheuM Fast 01:20.242 [ 00:00.488 | 00:08.453 | 00:08.770 | 00:03.668 | 00:00.249| 54
HubauW Fast 01:20.247 [ 00:00.004 | 00:08.457 | 00:08.766 | 00:03.672| 00:00.245| 54
P172729 Rookies 01:20.282 [ 00:00.035 | 00:08.493 | 00:08.730| 00:01.895| 00:11.752| 54
OuL Fast 01:20.501 [ 00:00.218 | 00:08.712 | 00:08.512| 00:03.926 | 00:00.008 | 43
VanduynslagerM Fast 01:20.600 [ 00:00.098 | 00:08.810| 00:08.413 | 00:04.025 | 00:00.107 | 59
P172875 Rookies 01:20.633 [ 00:00.033 | 00:08.844 | 00:08.379 | 00:02.246 | 00:11.401 48
ClarysseB Fast 01:20.695 [ 00:00.061 | 00:08.905| 00:08.318| 00:04.120 | 00:00.202 | 48
VermeireP Advanced 01:21.097 [ 00:00.402 | 00:09.308 | 00:07.916| 00:09.308 | 00:03.403 | 41
P182004 Rookies 01:21.607 [ 00:00.509 | 00:09.817 | 00:07.406| 00:03.219 | 00:10.428 | 36
Vervloet] Advanced 01:21.659 [ 00:00.052 | 00:09.870 | 00:07.354| 00:09.870 | 00:02.840 | 36
DeCD Fast 01:22.004 [ 00:00.344 | 00:10.215| 00:07.009 | 00:05.429 | 00:01.511 44
P171587 Rookies 01:22.189  00:00.184 | 00:10.400 | 00:06.824 | 00:03.801 | 00:09.846 | 39
TavernierW Advanced 01:22.544 [ 00:00.355| 00:10.755| 00:06.469 | 00:10.755| 00:01.956 | 37
P243071 Rookies 01:22.625 [ 00:00.081 | 00:10.836 | 00:06.387 | 00:04.238 | 00:09.409 | 33
ThibaultR Advanced 01:22.688 [ 00:00.063 | 00:10.899 | 00:06.324 | 00:10.899 | 00:01.811 33
DAROMonkey Fast 01:22.969 [ 00:00.280 | 00:11.180 | 00:06.043 | 00:06.395| 00:02.477| 28
P243069 Rookies 01:23.021 [ 00:00.051 | 00:11.232| 00:05.991 | 00:04.634 | 00:09.013 | 28
P172820 Rookies 01:23.313 | 00:00.292 | 00:11.524 | 00:05.699 [ 00:04.926 | 00:08.721 34
Jommeke Advanced 01:23.440 [ 00:00.127 ] 00:11.651 ] 00:05.572 | 00:11.651 | 00:01.059| 34
DepoorterH Advanced 01:23.445| 00:00.004 | 00:11.656| 00:05.568 | 00:11.656 | 00:01.055| 25
P243085 Rookies 01:23.453 | 00:00.008 | 00:11.664 | 00:05.560 | 00:05.065| 00:08.582| 25
P222778 Rookies 01:23.458 [ 00:00.005 | 00:11.669 | 00:05.555| 00:05.071 | 00:08.577| 44
P173437 Rookies 01:23.506 [ 00:00.048 | 00:11.717 | 00:05.507 | 00:05.119 | 00:08.529 | 25
P222779 Rookies 01:23.540 [ 00:00.034 | 00:11.751| 00:05.472| 00:05.153 | 00:08.494| 45
DeryckeG Advanced 01:23.545 [ 00:00.005 | 00:11.756 | 00:05.467 | 00:11.756 | 00:00.954| 44
P140014 Rookies 01:23.559 [ 00:00.013 | 00:11.769 | 00:05.454| 00:05.171 | 00:08.476| 45
P118528 Rookies 01:23.568 [ 00:00.008 | 00:11.778 | 00:05.445| 00:05.180 | 00:08.467| 43
CoutereelM Advanced 01:23.631 [ 00:00.063 | 00:11.842 | 00:05.382| 00:11.842 | 00:00.869 | 45
P182457 Rookies 01:23.632 [ 00:00.000 | 00:11.842 | 00:05.381 | 00:05.244 | 00:08.403| 44
P195357 Rookies 01:23.633 [ 00:00.001 | 00:11.844 | 00:05.379 | 00:05.246 | 00:08.401 44
Wenes] Advanced 01:23.672 [ 00:00.038 | 00:11.883 | 00:05.341 | 00:11.883 | 00:00.828 | 43
P172766 Rookies 01:23.686 [ 00:00.013 | 00:11.896 | 00:05.327| 00:05.298 | 00:08.349| 43
BonnierP Advanced 01:23.924 [ 00:00.238 | 00:12.135| 00:05.089 | 00:12.135| 00:00.576 | 43
Crashtester Advanced 01:23.970 [ 00:00.046 | 00:12.181| 00:05.042 | 00:12.181 | 00:00.529 15
P241711 Rookies 01:23.973 [ 00:00.002 | 00:12.184 | 00:05.039 | 00:05.586 | 00:08.061 19
VanheuverbekeG Advanced 01:24.428 [ 00:00.454 | 00:12.639 | 00:04.585] 00:12.639 | 00:00.072| 20
P242918 Rookies 01:25.271  00:00.842 | 00:13.481 | 00:03.742 | 00:06.883 | 00:06.764| 24
VandyckW Advanced 01:25.327 [ 00:00.056 | 00:13.537 | 00:03.686| 00:13.537 | 00:00.826| 40
Wambekel Advanced 01:25.360 [ 00:00.033 | 00:13.571| 00:03.652| 00:13.571 | 00:00.860 | 48
VanRH Experience 01:25.696 [ 00:00.335| 00:13.906 | 00:03.317 | 00:00.000 | 00:06.959 | 39
Baert]J Experience 01:26.059 [ 00:00.363 | 00:14.270 | 00:02.953 | 00:00.363 | 00:06.595| 46
MattensG Advanced 01:26.409 [ 00:00.350 | 00:14.620 | 00:02.603 | 00:14.620| 00:01.909| 44
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VanDB Experience 01:26.526 | 00:00.116 | 00:14.737 ] 00:02.486 | 00:00.830 | 00:06.128 | 44
VandemeulebrouckeN| Experience 01:26.998 [ 00:00.471 | 00:15.208 | 00:02.015] 00:01.302 [ 00:05.657| 29
P243023 Rookies 01:27.233 [ 00:00.235| 00:15.444 | 00:01.779 | 00:08.846 | 00:04.801 10
P172859 Rookies 01:27.234 [ 00:00.000 | 00:15.445] 00:01.778 | 00:08.847 | 00:04.800 15
P241704 Rookies 01:27.286 [ 00:00.051 | 00:15.496| 00:01.727 | 00:08.898 | 00:04.749| 47
JacobsT Advanced 01:27.572 | 00:00.286 | 00:15.783 | 00:01.441 | 00:15.783 | 00:03.071 34
VermeerschB Advanced 01:28.543 [ 00:00.970 | 00:16.753 | 00:00.470 | 00:16.753 | 00:04.042 26
VansteenkisteF Experience 01:28.830 [ 00:00.287 | 00:17.041 | 00:00.183 | 00:03.134 [ 00:03.825 43
DoranC Advanced 01:29.144 [ 00:00.313 | 00:17.354 | 00:00.130 | 00:17.354 | 00:04.643 38
BlazencicZ Experience 01:29.185 [ 00:00.041] 00:17.396 | 00:00.172 ] 00:03.489 | 00:03.469 36
SmeetsL Experience 01:29.854 [ 00:00.668 | 00:18.064 | 00:00.840 | 00:04.158 [ 00:02.801 39
Nootje Fast 01:29.964 [ 00:00.110| 00:18.175] 00:00.950 [ 00:13.389 | 00:09.471 13
TulpinckA Experience 01:30.105 [ 00:00.141 | 00:18.316| 00:01.091 | 00:04.409 | 00:02.550| 38
ParezZ Experience 01:30.491 [ 00:00.385] 00:18.702 ] 00:01.477 | 00:04.795| 00:02.164| 31
VermeulenM Experience 01:30.565 [ 00:00.073 | 00:18.776 | 00:01.551 | 00:04.869 [ 00:02.090 18
MeulemansD Experience 01:30.597 [ 00:00.032 | 00:18.808 | 00:01.583 | 00:04.901 [ 00:02.058 40
P241727 Rookies 01:30.728 [ 00:00.131 ] 00:18.939] 00:01.715| 00:12.341 | 00:01.306| 40
PerduD Experience 01:30.814 [ 00:00.085] 00:19.024 | 00:01.800 [ 00:05.118 | 00:01.841 43
DiogoS Experience 01:31.153 [ 00:00.339] 00:19.364 | 00:02.139 | 00:05.457| 00:01.502| 34
P241720 Rookies 01:31.597( 00:00.443 | 00:19.808 | 00:02.583 | 00:13.209 | 00:00.438| 31
Nigel Advanced 01:31.892 | 00:00.295| 00:20.103 | 00:02.879 | 00:20.103 | 00:07.392| 38
ContrerasM Experience 01:32.037( 00:00.144 | 00:20.248 | 00:03.023 | 00:06.341 | 00:00.618 | 44
Delgadol Experience 01:32.069 [ 00:00.032 | 00:20.280 | 00:03.055| 00:06.373 | 00:00.586| 36
Standaert] Experience 01:32.936 [ 00:00.867 | 00:21.147] 00:03.923 | 00:07.240 [ 00:00.281 38
BrezinaK Experience 01:33.203 [ 00:00.266 | 00:21.414 | 00:04.189 | 00:07.507 | 00:00.547| 41
VerhelstB Experience 01:33.684 [ 00:00.481 | 00:21.895] 00:04.671 | 00:07.988 [ 00:01.029 41
VanDVM Experience 01:33.847 [ 00:00.162 | 00:22.057 | 00:04.833 | 00:08.151 | 00:01.191 26
P173273 Rookies 01:34.039 [ 00:00.192 | 00:22.250| 00:05.026 | 00:15.652 | 00:02.004| 20
BraetF Experience 01:34.089 | 00:00.050 | 00:22.300| 00:05.076 | 00:08.393 | 00:01.434| 33
VanHJ Experience 01:34.153 | 00:00.064 | 00:22.364 | 00:05.140 | 00:08.457| 00:01.498 | 45
PloegaertsK Experience 01:35.750 [ 00:01.596 | 00:23.960 | 00:06.736 | 00:10.054 [ 00:03.094 73
VanDEG Experience 01:36.557 [ 00:00.807 | 00:24.768| 00:07.543 | 00:10.861 | 00:03.901 32
P242546 Rookies 01:38.676 | 00:02.118 | 00:26.887 | 00:09.662 | 00:20.288 | 00:06.640 8
BangeKip44 Experience 01:38.814 [ 00:00.137] 00:27.024 | 00:09.800 | 00:13.118 | 00:06.158 12
P241713 Rookies 01:38.829 [ 00:00.015| 00:27.040 | 00:09.815| 00:20.441 | 00:06.793 10
Yannick Advanced 01:39.239 | 00:00.409 | 00:27.449| 00:10.225 | 00:27.449 | 00:14.738| 29
P241701 Rookies 01:39.259 [ 00:00.020 | 00:27.470| 00:10.245 | 00:20.872 | 00:07.223 29
FernandezHD Rookies 01:40.293 | 00:01.033 | 00:28.504 | 00:11.279 | 00:21.905| 00:08.257| 35
DeFJ Rookies 01:40.743 [ 00:00.449 | 00:28.953 | 00:11.729 | 00:22.355| 00:08.707 | 41
DepamelaereS Rookies 01:42.426 [ 00:01.683 | 00:30.637| 00:13.413 | 00:24.039 [ 00:10.391 40
BangeKip2 Rookies 01:45.260 [ 00:02.833 | 00:33.471 ] 00:16.246 | 00:26.873 | 00:13.225| 41
P242632 Rookies 01:45.284 | 00:00.023 | 00:33.495| 00:16.270 | 00:26.896 | 00:13.248| 39
ThomasW Rookies 01:45.482 | 00:00.198 | 00:33.693 | 00:16.468 | 00:27.095| 00:13.446| 32
DeTP Experience 01:45.889 [ 00:00.407 | 00:34.100| 00:16.876 | 00:20.193 | 00:13.234| 31
P243423 Rookies 01:46.070 [ 00:00.180 | 00:34.280| 00:17.056 | 00:27.682 | 00:14.034| 20
VanKB Experience 01:49.141 | 00:03.071 | 00:37.352| 00:20.127 | 00:23.445| 00:16.485 37
OPPERBANGEKIP | Rookies 02:02.100 [ 00:12.959] 00:50.311| 00:33.086 | 00:43.712 | 00:30.064 | 27
P172707 Rookies 02:18.896 [ 00:16.796 | 01:07.107 | 00:49.883 | 01:00.509 | 00:46.861 2
VandecasteeleK Rookies 02:20.846 [ 00:01.949 | 01:09.056| 00:51.832 | 01:02.458 | 00:48.810 11
Stressykip Rookies 02:46.680 | 00:25.834 | 01:34.891 ] 01:17.667 | 01:28.293 | 01:14.645| 22
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